Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ЧУДОВО

ПРОТОКОЛ № 44

заседания Совета депутатов города Чудово

25.01.2024

Зал заседаний Администрации
Чудовского муниципального района

Председательствующий: - Черкашин О.В.

Присутствовали
депутаты Совета депутатов го-
рода Чудово:

Письменно:

Леденева
Яна Александровна

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

.
Баева Г.В.
Гутман Е.В.
Дмитриев А.В.
Ковригина Е.В.
Кошелева Н.А.
Лагун О.Ю.
Леонов С.В.
Мошнакова Н.А.
Павлова И.В.

Ковригина Е.В.

помощник прокурора
Чудовского района

Приглашенные по соответствующим вопросам:

Данилова
Евгения Владимировна

Лашманова
Наталья Николаевна

Лысюк
Татьяна Сергеевна

Шашкова
Олеся Васильевна

Юхнова
Татьяна Борисовна

Председатель комитета образования Админи-
страции Чудовского муниципального района

председатель комитета строительства, архи-
тектуры и земельно-имущественных отноше-
ний Администрации Чудовского муниципаль-
ного района

консультант отдела организационно-
контрольной работы администрации Чудов-
ского муниципального района

начальник правового управления Администра-
ции Чудовского муниципального района

заведующая отделом организационно-
контрольной работы Администрации Чудов-
ского муниципального района

Повестка дня

1. О назначении публичных слушаний

Докладчик: Шашкова Олеся Васильевна, начальник правового управле-

ния Администрации Чудовского муниципального района

2. О согласовании предложения о перечне имущества, находящегося в

муниципальной собственности города Чудово, предлагаемого к передаче в гос-

ударственную собственность Новгородской области

Докладчик: Лашманова Наталья Николаевна, председатель комитета

строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений Админи-

страции Чудовского муниципального района

Председатель
Совета депутатов
города Чудово         О.В. Черкашин

1. СЛУШАЛИ:

О назначении публичных слушаний
Докладчик: Шашкова О.В.
Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный начальником правового
управления Администрации Чудовского муниципального
района принять с учетом изменений, озвученных устно до-
кладчиком в ходе рассмотрения проекта решения.

2. СЛУШАЛИ:
О согласовании предложения о перечне имущества,
находящегося в муниципальной собственности города
Чудово, предлагаемого к передаче в государственную
собственность Новгородской области
Докладчик: Лашманова Н.Н.
Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный председателем комитета
строительства, архитектуры и земельно-имущественных
отношений Администрации Чудовского муниципального
района принять с учетом изменений, озвученных устно
докладчиком в ходе рассмотрения проекта решения